全空連第９１号

令和５年５月２２日

大会参加選手・道場代表者 各位

                               公益財団法人 全日本空手道連盟

                                   専務理事 里 見 和 洋

「第２３回全日本少年少女空手道選手権大会」への協賛のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は本連盟の事業活動に格別なご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、表記大会を８月７日（月）から９日（水）の３日間にわたり、東京武道館において開催いたしま

す。

 昨年に引き続き今年度も、個人単位・道場単位での大会プログラムの協賛広告を募集いたします。具体

的な内容等は下記のとおりでございます。特段のご高配を賜りたくご案内申し上げます。

敬具

記

１ 大会名：第２３回全日本少年少女空手道選手権大会

２ 期 間：２０２３年８月７日（月）～８月９日（水）

３ 主 催：公益財団法人全日本空手道連盟

４ 会 場：東京武道館（〒120-0005 東京都足立区綾瀬３丁目２０−１）

５ 協賛内容：全少・体重別・パラの３大会を１冊に統合した大会プログラムへの協賛広告の掲載

  ※今年度は、全少・体重別・パラの３大会を１冊に統合した大会プログラムを作成いたします。

Ａ４版１ページ   （横 210×縦 297mm）モノクロ  ８０，０００円（税込）

Ａ４版１／２ページ （横 210×縦 148mm）モノクロ  ４０，０００円（税込）

Ａ４版１／８ページ （横 105×縦  74mm）モノクロ  １５，０００円（税込）

６ 申込方法 下記フォームでの申込回答、広告原稿をご提出ください。

https://onl.tw/qejwUTZ

※広告データは、PDF完全データでご入稿ください。

いただいたデータをそのまま掲載いたします。

７ 申込期限 令和５年６月９日（金）までにお申込みください。

７ 振 込 先 みずほ銀行 虎ノ門支店 普通口座２９５５２８６

口座名義 公益財団法人全日本空手道連盟

以上

 公益財団法人 全日本空手道連盟事務局（担当 岡﨑）
〒１３５―８５３８ 東京都江東区辰巳１－１－２０
電 話  ０３－５５３４－１９５１
ＦＡＸ  ０３－５５３４－１９５２
e－mail k-okazaki@jkf.jp